— 1 —

温教办体〔2022〕62 号

各县（市、区）教育局（社会事业局），市局直属各学校：

根据温州市教育局办公室《关于举办温州市首届中小学“情

绪急救”情境模拟比赛的通知》精神，我局于 8 月 10 日至 12 日

举行了中小学“情绪急救”情境模拟比赛，现将获奖名单予以公

布（含市局直属学校比赛结果）。

温州市教育局办公室

2022 年 9 月 7 日

— 2 —

一、小学组

一等奖

肖佳敏 温州市少年艺术学校     练秋云 瓯海区第二实验小学

林佳佳 温州市新田园小学       易玲玲 龙港市第九小学

张  捷 温州市百里路小学       陈杉杉 温州森马协和学校

二等奖

胡周茹 温州滨海学校           钱琪琪 平阳县鳌江镇第七小学

李翩翩 永嘉县慧中公学         徐若佩 永嘉县岩头镇鲤溪学校

黄微微 苍南县钱库镇新安第一小学     潘晓微 洞头区实验小学

丁圣乐 温州私立第一实验学校   严宣乐  温州外国语小学

陈献娟 洞头区实验小学

三等奖

项飞云 龙湾区天河镇第二小学   柳盈盈 瑞安市飞云中心小学

蔡丽鸥 温州市未来小学教育集团南瓯校区   杨  琼 瑞安市湖岭镇中心小学

陈婷婷 苍南县钱库镇第四小学   林冰洁 文成县第三实验小学

吴晓建 泰顺县第二实验小学     陈珅弛  乐清市康德寄宿学校

刘倩倩 泰顺县仕阳镇中心小学   施盈盈  文成县二源镇中心学校

杨金笑 龙港市姜立夫小学       赵秀秀  龙湾区罗峰实验学校

王倩云 乐清市蒲岐镇第一小学   姜潇潇  龙湾区第一小学

毛少洁 平阳县萧江镇第四小学

— 3 —

二、初中组

一等奖

张  艳 温州市南浦实验中学     杨崇旭 龙港市青华学校

刘  琴 温州市实验中学         章天正 温州市瓯海外国语学校

林嘉琪 温州市外国语学校       徐优贤 永嘉县实验中学

二等奖

朱颖颖 龙湾区海城中学         朱云云 龙湾区沙城镇中学

刘海静 龙港市第三中学         李迎春 苍南县灵溪镇华阳学校

李然然 温州东瓯中学           陈婉容 温州市实验中学

黄如芳 龙湾区实验中学教育集团学文校区     郑星星 苍南县灵溪一中教育集团渎浦校区

程桢特 乐清市育英寄宿学校     刘佳丽 文成县第二实验中学

三等奖

张旭丹 乐清市英华学校         林  雅 温州市第二外国语学校

许春晓 瓯海区泽雅中学         张丽娅 泰顺县第三中学

刘理丹 平阳县新纪元学校       陈晓群 永嘉县上塘城关中学

张培培 温州市艺术学校         江伊嫚 龙湾区实验中学教育集团龙江校区

郑菲菲 文成县南田中学         王芳芳 平阳县萧江镇第一中学

胡怡婕 瑞安市仙降中学         赖泱泱 温州市第二十三中学

张  锋 瑞安市玉海实验中学     张玲艳 洞头区海霞中学

陈晓娟 洞头区灵昆中学

三、高中组

一等奖

— 4 —

刘  湖 温州市职业中等专业学校 林俊辰 永嘉县第二职业学校

陈丹丹 永嘉县上塘中学         徐黄荣 龙湾区永强中学

吴  鹏 乐清市第二中学         张  洁 龙港市第二高级中学

二等奖

王盛波 平阳县浙鳌中学         倪彬颖 乐清市虹桥中学

郑铭铭 浙江省永嘉中学         徐梦婷 浙江省平阳中学

李铮铮 浙江省温州中学         陈超超 温州市第二十一中学

李学勉 温州市中等幼儿师范学校 蒋洋洋 温州市第二外国语学校

汤佳慧 龙港市职业中等专业学校

三等奖

曾檬檬 温州第二高级中学       赖小娇 温州东瓯中学

陈  跃 乐清市芙蓉中学         薛  剑 瑞安市职业中等专业教育集团学校

王莹莹 文成县第二高级中学     林庆旺 苍南县宜山高级中学

项小增 苍南县金乡职业学校     潘晓燕 浙江省文成中学

刘服园 温州市第二十二中学     孙亮亮 温州外国语高级中学

谢婷婷 苍南县宜山高级中学     吴思婷 平阳县鳌江中学

黄金京 瑞安市塘下职业中等专业学校       罗丽红 浙江省泰顺中学

四、校长组

一等奖

翁金环 瑞安市塘下镇中心小学   叶超程 温州市学生实践学校

金乐环 瓯海区外国语学校       周秀珍 龙湾区外国语小学

周  艳 乐清市虹桥镇第五小学   罗建谊 洞头区元觉义务教育学校

— 5 —

王闽良 泰顺县第七中学         陈秀华 龙湾区海城第二小学

胡碧碧 永嘉县沙头镇中心小学   涂晶晶 龙湾区海城第一小学

二等奖

林  玮 温州市新田园小学       季康武 永嘉县枫林镇中心小学

张  映 温州市市府路小学       陈婷婷 温州大学附属茶山实验小学

虞丰平 瑞安市塘下镇罗凤中心小学  陈淑萍 苍南县第四实验小学

林素珠 洞头区城关第二小学     毛彩莲 文成县玉壶镇金星小学

李其吴 龙港市第五小学         郑小林 苍南县少年艺术学校

林茜茜 温州市黄龙第一小学     章蓉莲 龙湾区永强中学

姜赛群 龙湾区永中第一小学     杨相来 乐清市湖雾镇小学

郑小莉 平阳县万全镇郑楼中心学校 朱启鹏 温州市职业中等专业学校

陈治聪 平阳县昆阳镇第三中学   林云针 龙港市云岩学校

朱朝红 文成县珊溪中学

— 6 —

一、义务教育组

一等奖

张培培 温州市艺术学校         李然然 温州东瓯中学

林  雅 温州市第二外国语学校

二等奖

林嘉琪 温州市外国语学校       丁圣乐 温州私立第一实验学校

严宣乐 温州外国语小学         吴献东 温州市英才学校

三等奖

郑伊勒 温州市英才学校         卢智海 温州市第二十一中学

庞丽瑜 温州市学生实践学校

二、高中组

一等奖

刘  湖 温州市职业中等专业学校 孙亮亮 温州外国语高级中学

李学勉 温州市中等幼儿师范学校 陈超超 温州市第二十一中学

蒋洋洋 温州市第二外国语学校   赖小娇 温州东瓯中学

李铮铮 浙江省温州中学         曾檬檬 温州第二高级中学

徐黄荣 龙湾区永强中学

二等奖

刘服园 温州市第二十二中学     任海燕 温州市第六十一中学

林  浩 温州人文高级中学       邱洋洋 温州市财税会计学校

— 7 —

黄子伊 浙江省瓯海中学         陈金媛 温州市英才学校

徐  铮 温州市第十四高级中学   李迎春 龙湾区职业技术学校

柯  龙 温州市第五十八中学     李彬聪 温州市第八高级中学

三等奖

夏梦春 温州市龙湾中学         吴冰然 温州市啸秋中学

刘晓莉 温州市第二职业中等专业学校   官海哨 温州市里仁科技职业学校

尤思阗 温州市第五十一中学     王聪聪 瓯海区第一高级中学

三、校长组

一等奖

叶超程 温州市学生实践学校     章蓉莲 龙湾区永强中学

朱启鹏 温州市职业中等专业学校

二等奖

郑海云 温州市财税会计学校     李立芳 温州市里仁科技职业学校

希望获奖的老师再接再厉，不断进取；各地教育行政部门及

中小学要以本次比赛为契机，探索中小学心理健康教育工作规

律，不断提高中小学老师处理学生情绪的艺术能力，为我市中小

学心理健康教育工作做出新的贡献。

温州市教育局办公室                     2022 年 9 月 13 日印发